

2012 Midwest Sale Results

Tunis

Fall Ewe Lamb

Lot #	Consignor		Price	Buyer
3	RQL Farms	RES GRAND CHAMPION	\$550.00	Carolyn C Hart 1206 E Hart Rd MARIETTA IL 61459
6007	Mom's Tunis		\$250.00	Nick & Mackenzie Stumpe 5982 Audrain Rd 427 MEXICO MO 65265
36	Maple Hollow Farm		\$550.00	Murry Farms 125 NE 1150 Rd HIGGINSVILLE MO 64037
35	Maple Hollow Farm		\$550.00	Uptown Farms 1105 North Main BROOKFIELD MO 64628
4 Total Lots			\$1,900.00	TOTAL \$475.00 Average

February & Later Ewe Lamb

Lot #	Consignor		Price	Buyer
6005	F RQL Farms		\$1,000.00	Kyle MacCauley 4333 Steelville Rd ATGLEN PA 19310
15	F Mom's Tunis		\$575.00	Julia Bredder 3572 Lewisetta Rd. LOTTSBURG VA 22511
24	F Uptown Farms		\$600.00	Jacob Long 29213 Monroe Rd. 376 SHELBYVILLE MO 63468
25	F Uptown Farms		\$500.00	Mikael Finklea 288 Mack Rd WEST SUNBURY PA 16061
26	F Uptown Farms		\$450.00	Bruns Tunis 9 Veteran St CHICKASAW OH 45826
5	F RQL Farms		\$300.00	KALIE HARRISON PO BOX 215 TIVOLI NY 12583
42	F Stumpe Family Tunis		\$250.00	Baxter Farms 13530 Liv 261 CHILLICOTHE MO 64601
11	F Small Fry Farm Continued		\$300.00	TAYLOR HARRISON PO Box 215 TIVOLI NY 12583
8 Total Lots			\$3,975.00	TOTAL \$496.88 Average

February & Later Ram Lamb

Lot #	Consignor		Price	Buyer
23	Uptown Farms		\$900.00	Steven Hasselman 7620 US Rt 20 E RIDOTT IL 61067
33	Crafts Farm		\$250.00	Miller Farms 20145 462nd Ave BRUCE SD 57220
10	Small Fry Farm Continued		\$200.00	Willie Whittley 10048 Wallace Rd Swego KS
34	Crafts Farm		\$200.00	E&B Stumpe 8922 Clibourn Rd RUSSELLVILLE MO 65074
41	Stumpe Family Tunis		\$200.00	Paul Cassell 1686 Lovers Ln WYTHEVILLE VA 24382
5 Total Lots			\$1,750.00	TOTAL \$350.00 Average

January Ewe Lamb

Lot #	Consignor		Price	Buyer
14	F Mom's Tunis		\$550.00	Jacob Long 29213 Monroe Rd. 376 SHELBYVILLE MO 63468
6	F RQL Farms		\$600.00	Mitch Schmidt 19613 Monroe Rd. CENTRALIA MO 65240
2 Total Lots			\$1,150.00	TOTAL \$575.00 Average

January Ram Lamb

Lot #	Consignor		Price	Buyer
16	Kaleb Schakel Tunis	GRAND CHAMPION	\$900.00	Baxter Farms 13530 Liv 261 CHILLICOTHE MO 64601
1 Total Lot			\$900.00	TOTAL \$900.00 Average

Yearling Ewe

Lot #	Consignor		Price	Buyer
40	Stumpe Family Tunis	GRAND CHAMPION	\$850.00	Spilde Bros Kent & Dan 2800 Wildflower Rd STOUGHTON WI 53589
12	Mom's Tunis		\$950.00	S&B Tunis 116 n Rebecca St IVANHOE MN 56142
20	Uptown Farms		\$800.00	Darling Tunis 8566 Co Rd 28 ZANESFIELD OH 43360
32	Crafts Farm		\$400.00	Jacob Long 29213 Monroe Rd. 376 SHELBYVILLE MO 63468
31	Crafts Farm		\$400.00	Jacob Long 29213 Monroe Rd. 376 SHELBYVILLE MO 63468
2	RQL Farms		\$250.00	Murry Farms 125 NE 1150 Rd HIGGINSVILLE MO 64037
9	Small Fry Farm Continued		\$1,150.00	Murry Farms 125 NE 1150 Rd HIGGINSVILLE MO 64037
7 Total Lots			\$4,800.00	TOTAL \$685.71 Average

Yearling Ram

Lot #	Consignor		Price	Buyer
-------	-----------	--	-------	-------

